

**Årsredovisning**  
för  
**Skällinge Fordonsklimat AB**  
556719-2256

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christer Nilsson, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för Skällinge Fordonsklimat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattar service, reparationer av komfort- och transportkyla, försäljning av transportkylutrustning, bil- och maskinreparationer, försäljning av däck och fälg samt handel med begagnade bilar och maskiner.

Företaget har sitt säte i Varberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 612	4 796	5 090	4 936
Resultat efter finansiella poster	-1 173	-77	191	349
Soliditet (%)	22,5	42,0	44,9	42,7

Omsättningen har minskat med 46% jämfört med 2021 till följd av att varit färre arbetade timmar bland de anställda under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 160 169	-19 030	<b>1 241 139</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-19 030	19 030	<b>0</b>
Årets resultat			-687 287	<b>-687 287</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 141 139</b>	<b>-687 287</b>	<b>553 852</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 141 139
årets förlust	-687 287
	<b>453 852</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	453 852
	<b>453 852</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 611 556	4 796 387
Övriga rörelseintäkter		294 224	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 905 780</b>	<b>4 796 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 679 486	-2 717 622
Övriga externa kostnader		-1 450 490	-837 326
Personalkostnader	2	-783 102	-1 167 697
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-113 534	-106 349
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 026 612</b>	<b>-4 828 994</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 120 832</b>	<b>-32 607</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		123	0
Räntekostnader		-52 578	-43 968
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-52 455</b>	<b>-43 968</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 173 287</b>	<b>-76 575</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		486 000	49 000
Förändringar av överavskrivningar		0	8 545
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>486 000</b>	<b>57 545</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-687 287</b>	<b>-19 030</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-687 287</b>	<b>-19 030</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	996 800	1 022 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	269 438	333 884
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 266 238</b>	<b>1 355 884</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 266 238</b>	<b>1 355 884</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förnödenheter och handelsvaror		474 928	735 014
<b>Summa varulager</b>		<b>474 928</b>	<b>735 014</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		325 545	1 305 320
Övriga fordringar		116 796	115 356
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		32 111	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	168 286
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>474 452</b>	<b>1 588 962</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		244 466	196 187
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>244 466</b>	<b>196 187</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 193 846</b>	<b>2 520 163</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 460 084</b>	<b>3 876 047</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 141 139	1 160 169
Årets resultat		-687 287	-19 030
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>453 852</b>	<b>1 141 139</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>553 852</b>	<b>1 241 139</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	486 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>486 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 361 849	1 291 882
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 361 849</b>	<b>1 291 882</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		124 542	54 144
Leverantörsskulder		106 267	208 619
Övriga skulder		146 537	371 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 037	222 563
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>544 383</b>	<b>857 026</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 460 084</b>	<b>3 876 047</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>
Ingående avskrivningar	-378 000	-352 800
Årets avskrivningar	-25 200	-25 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-403 200</b>	<b>-378 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>996 800</b>	<b>1 022 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 181 079	808 079
Inköp	23 888	373 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 204 967</b>	<b>1 181 079</b>
Ingående avskrivningar	-847 195	-766 046
Årets avskrivningar	-88 334	-81 149
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-935 529</b>	<b>-847 195</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>269 438</b>	<b>333 884</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 170 000	1 170 000
	<b>1 170 000</b>	<b>1 170 000</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 316 391 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	191 849	121 882
	<b>191 849</b>	<b>121 882</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	124 542	54 144
	<b>124 542</b>	<b>54 144</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Varberg 2023-06-29

*Christer Nilsson*  
Christer Nilsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Magnus Melén*  
Magnus Melén  
Auktoriserad revisor


